
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.09.2023           № 579 
п. Волот

О включении в реестр бесхозяйных 
объектов

В соответствии с Уставом Волотовского муниципального округа, 
Положением о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного 
недвижимого, движимого и выморочного имущества в муниципальную 
собственность Волотовского муниципального округа, утвержденным 
решением Думы Волотовского муниципального округа от 29.07.2021 № 130, 
на основании протокола заседания комиссии по выявлению бесхозяйного 
недвижимого имущества на территории округа от 22.06.2023 года, принятием 
на учет как бесхозяйного объекта недвижимости 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр объектов бесхозяйного недвижимого имущества 

объект недвижимости:
№ 
п/
п

Наименование 
имущества

Местонахождение 
имущества

Краткая 
характеристика 

имущества

Номер 
регистрации

1 Участок дороги в д. 
Городцы от ул. 
Заречная до 
автомобильной 
дороги 
межмуниципальног
о значения 
Городцы -
Хотигоще 

РФ, Новгородская 
область, 

Волотовский 
муниципальный 

округ, д. Городцы, 
ул. Заречная, соор. 

2д.

Протяженность 215 
м., кадастровый номер 
53:04:0000000:2705

53:04:0000000:
2705-
53/033/2023-1У 
от 05.09.2023

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 



Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 06.09.2023 08:22
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                     Федоров С.В.

                                


